檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：尤雅慧

電話：04-7112422#208

傳真：04-7112373

電子信箱：a630200@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：府教體字第1060138724號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(電子檔1個)(0138724A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送教育部體育署委請國立臺灣師範大學辦理「105-106

年度學校體育課程與教學發展計畫素養導向體育教學轉化

工作坊實施計畫」1份，請貴校健康與體育領域輔導團教師

及體育課程教學教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署106年4月21日臺教體署學(二)字第1060

011234A號函辦理。

二、本素養導向體育教學工作坊，係為產出教材並培訓次一年

度各縣市辦理體育教師增能工作坊之專業講師，以建立「

素養導向講師人才資料庫」為宗旨。

三、活動報名參與對象：健康與體育領域輔導團教師、高中體

育學科中心成員或負教學熱誠有意參與之體育教師均可參

與，預計錄取55人(國小體育教師20位、國中體育教師20

位、高中體育教師15位)。各階段名額可相互流用，以三階

段工作坊皆可參與者優先錄取。

四、報名資訊：即日起至民國106年5月7日(星期日)止，請至

「體育教材資源網」(http://sportsbox.sa.gov.tw/)-點

4

1060001717

■■■■■■學生事務處 ■■■■■■■收文:106/04/27

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

選「最新消息」-「素養導向體育教學轉化工作坊」進行線

上報名。

五、各工作坊時間、地點：

(一)第一階段：106年5月10日(星期三)下午1時至下午5時30

分；地點:國立臺灣師範大學校本部體育館3樓金牌講堂

。

(二)第二階段：106年7月4日(二)上午8時至下午5時(暫定)

；地點:國立臺中教育大學。

六、本案如有後續相關事宜，請洽國立臺灣師範大學蔡穎禾小

姐，02-7734-3240，電子郵件：ingertsai@ntnu.edu.tw

。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2017-04-27
08:12:31

本案依分層負責規定授權主管處長決行